c¢a f 8:6 per Lira N. 677.
Detto. Altra di L. 145:13 a £ 2. per Tefta
N. 4617,°¢ a'f $'pef Lira N.'6y7.,°¢ co=
me &c.,in ‘quorum ‘&d: g
Carolus Panizza Not., & Cane.

Sp. Communitatis Leonati fcri-
pfit, fubféripfic, & fignavit.

Tratta da fimile in falda di Ducali dell’Eccell.
Senato 24. Febraro 1751. dirette a Bre-
fcia.

Anzolo M. Giacomazzi N. D.

Riparto delle Taglie impofte dall’ Anng g
per tutto ‘1425..per la Taglia di L. ;

furono pagate

Omifiis .
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U8 o728
Iy

Per I'Etimo, ¢ per le Tefic

Taglie Per L. 76113y =—L.
1417, ufq. 1425, Per L. §30: 1 ——L.
Per L. 74:14 ——L.

Per L. 322014 —=L.

Per L. 570:14 —=L.

Per L. 322117 ——L.

Per L. 148: 2 —=L.

Per L. 388 1 ——L.

Per L. 492:14 —L.

Per L. 533: 5 ——L.

L Per L. 43610 — L.y
Per L. 54879 —2/Ls

Per L. 489. 5 —L.

Per Li 678 16 ===l.

Per L. 130:01 —L.

3 L6467:17

oloLs 4692: 6

—L.

—L.

! Altre Taglie impofte dall’Anno

,  Per tutto 1458.

1454. v(q. 1458, Per L. 285:rr —L.
Per L 228 § —L.
Per L. 35317 —L.
PerL. yir13 —L.
Per L. 323: 9 — L.
Per L. 207:16 =— L.
Per L. 445115 ——L.
Per L. 386: 6 —L.
Per L 356112 — L.
Per L. 356:12 — L.
Per L 5018 —L.
” Per L. 588: 2 —L.
L.433319

Omiffis;

—L.

—L.

223 4
157:10
17:13
o318
157:—
94: 7
3905
91 4
13313
141: 6
18

L:izz5:1

1455.

87:—
6otz

13324
105: €
99: 5
147:15
128: ¢
118 4
18 4
102: 5

91—

L o
2919 Ex
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Ex Libro: Entfabardin; & Expénfatium Sp..Cd3
* munitatis: Leonati 1459.; 61146045 °

s — L. 153:—
5 =—L. 102: 5
5 =——L. 05:14

5 ——L. . 3217
4
T

1459.  Taglia Per L. 531
Per L. 558:10
Per L. 23410
Per L. 123:
1460. Per L. 307:19
Per L, 145443

—L. 11015
—L. a1t 2

L.igor: § L.1302:15 L.s98:3
Jo: Baptitta Sperini Not. arq Canc.

Sp. Comunicaris extraxit, fublcri-
plic, & fgillavie &e.

Adi 1o. Luglio 1791. Lonato.
Fatto poi il Calcolo delle fudette Lire di planet pagate dall'Efti-
mo, danno piccole ——=—— L.15373:= falvoerror
E pagate dalle Tefte, comprelc
le Bosche, danno piccole — L. 6496:6 falvo error

Summa totale piccolemrmm mr ot e e —— L, 21842: 6

Tdem éperini No:; atq. Canc, &c.
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Decreto Senato qualifica il Venzago
per Ben della Comunita.

i .
1633. a' 7. Febraro. In Pregadi.
Al Capitanio di Brefcia.

L’Interv. della Comunita di Lona han fup-
plicato di poter alienar alcuni Campi da
loro ‘comprati per foddisfar Debiti contrat-
ti col Pubblico per la Poffeffion del Ven—
zago, ¢ che foflero liberati diPrigione due
della medema Comunita retenti per ordi-
ne del Podefta, e Capitanio di Salo per
aftringer quelll Particolari al pagamento
del  Debito Pubblico di effa Comunita
Avemo <comefio, che li fudetti fiano li
mentre tali Retenzioni di particolari Per-
fone per Debiti di Comunita non ci piac-
ciono, ¢ Pifteflo volemo, che fi offervi in
avvenire in ogni: luoco, il che vi avvifia-
mo folo per agg xongerw col Senato, che
non:doveraa modo alcuno effer permeflo
allei Comunita alienar proprj Beni, ¢ I
ifteffo dovera feguire anco al prefente nel
cafo predctto come doverete far voi efe-
gulre, e ci avvertirete ‘con :la pontualiti
ropria della voftra prudenza.
P : Pclegrm Marazzi N. D.
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Ducali che cnonziano proprio della
Comuniti il Venzago.